
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng      năm 2025 

 

 

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN 

KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính 

phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; Căn cứ Nghị định 

số 148/2024/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của 

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; 

Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke 

số 01 ngày 10 tháng 01 năm 2025 của Công ty TNHH Thương mại Nhà hàng 

Như Ý 2; 

Theo đề nghị của Sở Văn hóa và Thể thao tại Tờ trình số 303/TTr-SVHTT 

ngày 14 tháng 01 năm 2025 về việc đề xuất chấp thuận cấp Giấy phép đủ điều kiện 

kinh doanh dịch vụ karaoke cho doanh nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke 

Cho phép: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI NHÀ HÀNG NHƯ Ý 2 

Địa chỉ trụ sở chính tại số 1068 Phạm Văn Đồng, Khu phố 9, phường Hiệp 

Bình Chánh, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh. 

Điện thoại: 0971.332.747                              Fax: 

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0318375829 do Phòng Đăng ký 

kinh doanh, Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp ngày 28 tháng 3 năm 2024. 

Mã số:  

Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ số 1068 Phạm Văn Đồng, 

Khu phố 9, phường Hiệp Bình Chánh, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh. 

 



2 
 

Tên biển hiệu cơ sở kinh doanh (nếu có):   

Số lượng phòng: 23 (hai mươi ba) phòng. 

Điện thoại: 0971.332.747                              Fax: 

Số TT Vị trí, kích thước phòng Diện tích (m2) 

 Tầng 2 

1 Phòng VIP 101 4.68 x 4.27 = 20.02 

2 Phòng VIP 102 4.60 x 4.35 = 20.03 

3 Phòng GOD FATHER 6.38 x 6.51 = 41.59 

 Tầng 3 

4 Phòng VIP 201 4.56 x 4.52 = 20.62 

5 Phòng VIP 202 4.70 x 4.32 = 20.32 

6 Phòng VIP 203 5.25 x 3.89 = 20.48 

7 Phòng VIP 204 5.24 x 3.92 = 20.56 

8 Phòng ANGEL 6.79 x 4.50 = 30.62 

 Tầng 4 

9 Phòng VIP 301 4.57 x 4.49 = 20.52 

10 Phòng VIP 302 4.31 x 4.70 = 20.31 

11 Phòng VIP 303 4.04 x 4.99 = 20.21 

12 Phòng VIP 304 5.26 x 3.86 = 20.33 

13 Phòng GALAXY 6.88 x 4.29 = 29.55 

 Tầng 5 

14 Phòng VIP 401 4.48 x 4.46 = 20.03 

15 Phòng VIP 402 4.30 x 4.84 = 20.85 

16 Phòng VIP 403 3.90 x 5.16 = 20.13 

17 Phòng VIP 404 3.85 x 5.28 = 20.36 

18 Phòng LUXURY 6.83 x  4.56 = 31.21 

 Tầng 6 

19 Phòng VIP 501 4.62 x 4.40 = 20.36 

20 Phòng VIP 502 4.54 x 4.41 = 20.08 

21 Phòng VIP 503 5.20 x 3.88 = 20.23 

22 Phòng VIP 504 5.16 x 3.92 = 20.26 

23 Phòng DIAMON 6.73 x 4.55 = 30.69 
 

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép 

Giấy phép này có hiệu lực từ ngày 25 tháng 01 năm 2025.  

 

 



3 
 

Điều 3. Trách nhiệm thực hiện 

Công ty TNHH Thương mại Nhà hàng Như Ý 2 phải thực hiện đúng các quy 

định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ 

Quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; Nghị định số 

148/2024/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của 

Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; và những 

quy định của pháp luật có liên quan./. 

 

Nơi nhận:  
- Công ty TNHH TM Nhà hàng Như Ý 2; 

- TTUB: CT, các PCT; 

- Sở Văn hóa và Thể thao; 

- Sở Xây dựng; 

- Công an Thành phố;   

- UBND TP Thủ Đức;  

- Công an TP Thủ Đức;   

- Lưu: VT (VX/LH). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Thị Diệu Thúy 
 

 


		2025-02-03T18:52:15+0700
	 


		2025-02-04T15:03:52+0700


		2025-02-04T15:03:54+0700


		2025-02-04T15:03:54+0700


		2025-02-04T15:04:27+0700




